Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         10.04.2018 г.                                                                                                    № 169
с. Батурино

	Об отмене постановления Администрации Батуринского сельского поселения от 15.05.2017 г. № 100 «Об утверждении порядка предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям Батуринского сельского поселения на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим бюджетным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 15.05.2017 г. № 100 «Об утверждении порядка предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям Батуринского сельского поселения на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания»  считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselp.asino.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации Батуринского сельского поселения.
И.О.Главы Батуринского сельского

 поселения                                                                                             Н.В. Злыднева